Просроченных процентов за пользование Займом. 
9.3.2.​ Проценты за пользование суммой Займа по Договору начисляются на всю 
сумму Задолженности по Займу. При расчете Процентов за пользование Займом 
за неполный месяц владения Заемщиком суммой Займа Стороны исходят из того, 
что в году 365 (триста шестьдесят пять) дней. 
9.4.​ ЧДП или ПДП допускается исключительно в дату очередного платежа по 
Договору. Если Заёмщик намерен внести ЧДП или ПДП в иную дату, то он обязан 
уведомить об этом Займодавца в письменной форме.  
9.5.​ Если Заёмщик уплачивает Займодавцу сумму в размере большем, чем